

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和 6年12月19日に契約(第4回変更)した槐作地区改良工事における契約の変更を用いる単価又は金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年12月19日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 藤澤 元

受注者 住所 福島県福島市泉字清水内1番地
氏名 佐藤工業株式会社
代表取締役社長 八巻 恵一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		62,338,116	
道路土工						
		式	1		4,496,702	
掘削工						
		m3	4,750		378,268	
掘削	土砂 片切掘削					
		m3	0	1,172	0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		m3	0	248.6	0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		m3	440	308.6	135,784	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	0	257.3	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	0	2,701	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	440	551.1	242,484	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	0	125.7	0	
掘削工						
		m3	9,470		2,399,709	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上					
		m3	0	322.2	0	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満					
		m3	1,190	1,206	1,435,140	
積込(ルース)	軟岩 土量50,000m3未満					
		m3	1,200	257.3	308,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	軟岩	m3	0	3,296	0	
土砂等運搬	軟岩	m3	1,190	551.1	655,809	
整地	残土受入れ地での処理	m3	0	125.7	0	
路体外盛土工		式	1		1,718,725	
路体外盛土		m3	2,500	145.2	363,000	
積込(ルース)	軟岩 土量50,000m3未満	m3	2,000	261.2	522,400	
土砂等運搬	軟岩	m3	2,050	406.5	833,325	
法面整形工		式	0		0	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	0	857.3	0	
法面整形(切土部)	現場制約無 軟岩I	m2	0	1,112	0	
排水構造物工		式	1		37,362,057	
作業土工		式	1		5,610,250	
床掘り(掘削)	軟岩	式	1		1,279,278	1,001m3
床掘り	土砂 標準	式	1		157,634	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	式	0		0	
埋戻し	土砂 最小埋戻幅4m以上	式	0		0	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		1,672,650	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	0		0	
基面整正		式	1		181,251	
積込(ルース)	軟岩 土量50,000m3未満	式	1		261,461	1,001m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		176,832	677m3
積込(ルース)	軟岩 土量50,000m3未満	式	1		37,612	144m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		255,159	463m3
土砂等運搬	軟岩	式	1		551,651	1,001m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		152,844	376m3
土砂等運搬	軟岩	式	1		58,536	144m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		825,342	301m3
側溝工		式	1		13,900,638	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プラスチックU型側溝	B2000-H2000-L2000					
		m	0	96,314	0	
プラスチックU型側溝	B2000-H2000-L1000 直線部					
		m	31	135,297	4,194,207	
プラスチックU型側溝	B2000-H2000 曲線部					
		m	37.8	212,152	8,019,345	
プラスチックU型側溝	B1000-H1000-L2000					
		m	57	29,598	1,687,086	
落差工						
		式	1		12,651,372	
落差工 ①	B2000-H2000～3100 ⑫-2(高炉)					
		m	8	291,140	2,329,120	
落差工 ①	B2000-H2000～3100 ⑫-2(高炉) 箱抜有					
		m	8	291,722	2,333,776	
落差工 ②	B2000-H2000～3419 ⑫-2(高炉)					
		m	9.5	311,202	2,956,419	
落差工 ③	B2000-H2000～4000 ⑫-2(高炉)					
		m	0	371,608	0	
落差工 ③	B2000-H2000～4000 ⑫-2(高炉)					
		m	13.5	372,745	5,032,057	
流末水路工						
		式	1		3,204,934	
高さすり付け水路	B2800-H1520～2000 ⑫-2(高炉)					
		m	6	175,323	1,051,938	
幅すり付け水路	B2800～2000-H2000 ⑫-2(高炉)					
		m	5.7	198,971	1,134,134	
底版コンクリート	t=300 ⑫(高炉)					
		m ²	10	12,589	125,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁	H=1.82m ②(高炉)					
		m3	10	50,261	502,610	
かごマット(多段積型)	亜鉛アルミメッキ鉄線 割栗石 15 ～20cm					
		m2	14	27,883	390,362	
管渠工						
		式	1		1,994,863	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 (シングル 構造) 有孔					
		m	0	10,662	0	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 (シングル 構造) 有孔					
		m	163.5	12,201	1,994,863	
集水桝・マンホール工						
		式	0		0	
現場打ち集水桝	SM-B500-L500-H500 ②(高炉)					
		箇所	0	46,725	0	
蓋	SM-B500-L500用 グレーチング蓋 (500Kg/m2)					
		枚	0	13,716	0	
排水工						
		式	0		0	
小段排水	BF2-B300-H200 ②(高炉)					
		m	0	16,093	0	
縦排水	BF2-B300-H200 ②(高炉)					
		m	0	17,812	0	
側溝蓋	BF300用 L=500					
		枚	0	1,567	0	
継手コンクリート	Aタイプ					
		箇所	0	5,746	0	
継手コンクリート	Bタイプ					
		箇所	0	5,577	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木工		式	1		13,176,000	
伐木工		式	1		13,176,000	
立木伐採		m2	12,000	1,098	13,176,000	
除草工		式	1		1,773,380	
道路除草工		式	1		1,773,380	
除草 【北好間】	肩掛け式	m2	7,900	74.2	586,180	
除草 【上市萱】	肩掛け式	m2	16,000	74.2	1,187,200	
仮設工		式	1		5,529,977	
工事用道路工		式	1		2,353,081	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		452,857	478m3
積込(ルース) 【久之浜】	土砂 土量50,000m3未満	式	1		164,966	634m3
土砂等運搬 【久之浜】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,735,258	634m3
橋台仮設備工		式	1		3,176,896	
防錆剤塗布		式	1		3,176,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		62,338,116	
共通仮設費		式	1		14,287,993	
共通仮設費		式	1		4,383,012	
運搬費		式	1		447,274	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費	ブルドーザ-20t級以上28t級以下	式	1		447,274	1回
技術管理費		式	1		3,262,161	
道路工事施設帳票作成費		式	1		56,127	
簡易施工実態調査費		式	1		46,520	
3次元測量費		式	1		3,159,514	
現場環境改善費(率計上)		式	1		673,577	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,904,981	
純工事費		式	1		76,626,109	
現場管理費		式	1		27,285,219	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価						
		式	1		103,911,328	
一般管理費等						
		式	1		17,188,672	
工事価格						
		式	1		121,100,000	
消費税相当額						
		式	1		12,110,000	
工事費計						
		式	1		133,210,000	